
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213718 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
,

Chcete-li bydlet v samotném centru Karlových Varů s výhledem na
hotel Thermal, pod ním tekoucí říčku Teplou a promenádní
cestičky okolo, pak právě pro Vás je určena tato nabídka
dlouhodobého pronájmu bytu 2+kk, užitná plocha 54 m2, ve 2.
patře cihlového domu bez výtahu, v Zahradní ulici, v centru
lázeňského města. Byt může také sloužit jako apartmán k trvalému
pronájmu pro pobyt v Karlových Varech. Je plně zařízen nábytkem
i dalším vybavením, které je součástí pronájmu, k dispozici
mikrovlnka i varná konvice. Kuchyňská linka obsahuje příbory,
talíře, hrnce i další vybavení. Topení a ohřev teplé vody zajišťuje
nezávislý kombinovaný plynový kotel. Čistý nájem pro až 4 osoby
je 16.000,-- Kč/měsíc, zálohy na společné služby a energie 2.000,-
- Kč/měs. Celkové měsíční nájemné je 18.000,-- Kč. Za každou
další osobu se nájemné zvyšuje o 500,-- Kč/měs. Jistota/vratná
kauce je ve výši jednoho měsíčního nájmu, rovněž i rezervační –
blokační úhrada je ve výši jednoho nájmu a je provizí RK.

ID inzerátu ESO: 4213718
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900859665
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 859665

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Šťastný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


